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28. ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

29.11.2024 seisuga on Ida-Harju Koostöökojal 54 liiget.  

E-kirja teel toimunud üldkoosolkul ajavahemikus 20.11.-29.11.2024 osales 19 hääleõiguslikku 

Ida-Harju Koostöökoja liiget. IHKK liikmete nimekiri koos hääletuses osalenud liikmete 

hääletustulemustega on lisatud protokollile (LISA 3). Üks liiget osales hääletusprotsessis volitatud 

esindajana (volitus on lisatud protokollile). Ühegi huvigrupi osakaal ei ületa 49%. 

 

Päevakord: 

1. 2024. aasta taotlusvooru meede 1- Elukeskonna kvaliteedi tõstmine pingerea 

kinnitamine 

Üldkoosoleku läbiviimise kord: 

20.11.2024 saatis Sille Noor Ida-Harju Koostöökoja liikmetele e-kirja (LISA 2) koos 2024. aasta 

taotlusvooru meetme 1 - Elukeskonna kvaliteedi tõstmine pingereaga (LISA 1). Kirjas selgitati 

üldkoosoleku päevakorrapunkti sisu. Oma arvamuste avaldamiseks ja hääletamiseks oli liikmetel 

aega 20.11.-29.11.2024. 

Üldkoosoleku otsus on vastu võetud, kui selle poolt on üle poole koosolekul osalenud MTÜ 

liikmetest. 

 

MTÜ liikmetel oli võimalus arvamust avaldada ja hääletada vastates e-kirjale (LISA 4 E-kirjade 

ärakirjad on lisatud protokollile). 

  

Hääletuse otsus vormistatakse protokollina, millele lisame poolt hääletanute nimed ja taandamised 

mis on laekunud e-kirja teel hiljemalt 29.11.2024 k.a. 

 

1. 2024. aasta taotlusvooru meede 1- Elukeskonna kvaliteedi tõstmine pingerea 

kinnitamine 

 Ida-Harju Koostöökoja 2024. aasta LEADER taotlusvoor oli avatud 19.08.-07.10.2024. 

Projektitoetuse taotluste esitamine toimus e-Pria keskkonna kaudu. Taotlusvoorus laekus 

meetmesse 1 - Elukeskkonna kvaliteedi tõstmine seitse projektitoetuse taotlust. 

Kõik taotlused läbisid tehnilise kontrolli ja jõudsid hindamisele. Toetuste kogusumma oli 

224 205,38 eurot, meetme maht 242 465 eurot. 



 

 
  
  
  

 

Hindamiskomisjon külastas kuute taotlejat 14.11.2024, paikvaatluse  raames oli projektitoetuse 

taotlejatel võimalus olla ärakuulatud ning vastata komisjoniliikmete küsimustele. Üks taotleja sai 

oma projekti tutvustada ja hindamiskomisjoni liikmete küsimustele vastata hindamiskomisjoni 

koosolekul Viskla Külakeskuses. Hindepunktide alusel moodustus pingerida. Kõik projektid 

ületasid nii meetmespesfiiliste punktide lävendi kui ka kõigi punktide lävendi. Hindamiskomisjon 

tegi ettepaneku anda kõigile projektidele rahastus.  

19.11.2024 toimus Ida-Harju Koostöökoja juhatuse koosolek, kuid kuna paljud juhatuse liikmed 

on projektidega seotud (töötavad projekti esitanud organisatsioonis või kuuluvad taotleja 

juhatusse), ei saanud juhatus seekord meetme 1-  Elukeskkonna kvaliteedi tõstmine pingerida 

kinnitada ja pingerea kinnitab üldkoosolek. 

Pingerea kinnitamisest peavad ennas taandama inimesed, kes esindavad või on muul moel seotud 

taotluse esitanud organisatsiooniga. 

Hääletus: pingerea kinnitamisest taandas ennast neli üldkoosolekul osalenud liiget (Andres Õis, 

Erkki Karjamaa, Meeli Teder, Uno Silberg). Ülejäänud 15 koosolekul osalenut liiget (Monika 

Kannelmäe, Alari Song, Rein Nigul, Vello Einland, Tõnis Väli, Mati Palm, Marilin Pehka, Maia 

Raudkivi-Vaikla, Ülle Niinemets, Margit Solo, Vello Teder, Tiia Rodi, Riive Tamm, Otto 

Aermates, Kaarel Hordo) oli nõus pingerea kinnitamisega. 

Otsus 1: Kinnitada 2024. aasta taotlusvooru meede 1- Elukeskonna kvaliteedi tõstmine 

pingerida vastavalt 14.11.2024 toimunud hindamiskomisjoni koosoleku tulemustele. 

Pingerida on käesoleva protokolli LISA 1. 

 

Protokolli lisad: 

LISA 1 Meede 1- Elukeskonna kvaliteedi tõstmine pingerida 

LISA 2 Üldkoosoleku e-kiri 

LISA 3 E-üldkoosoleku hääletusprotokoll 

LISA 4 e-kirjade ärakirjad 

LISA 5 volitus 

 

Sille Noor 

koosoleku korraldaja ja protokollija 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 

 

 

 


